
UCHWAŁA  NR  X /79/ 2015 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok NR III/15/2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 grudnia 2014 r., zmienionej UCHWAŁĄ  

NR IV/22/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/35/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR V/32/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/47/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/66/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/70/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 11 maja 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/78/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR VI/38/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/85/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR VII/49/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/90/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/92/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lipca 2015 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/96/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 17 sierpnia 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR VIII/54/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 sierpnia 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/109/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/116/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 17 września 2015 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/125/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 września 2015 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  



2 

 

 

 

NR IV/138/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 października 2015 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR IX/67/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 października 2015 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/141/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 października 2015 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/150/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok,  wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu: 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 12 450,00 zł. 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 450,00 

   

Dochody bieżące, z tego : 12 450,00 

 80104 PRZEDSZKOLA 12 450,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

12 450,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 12 450,00 zł. 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 450,00 

   

 80104 PRZEDSZKOLA 12 450,00 

Wydatki bieżące, z tego: 12 450,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych 9 350,00 

a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 9 350,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

9 350,00 

2. Dotacje na zadania bieżące: 3 100,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

3 100,00 

 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 107 461,02 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 000,00 

   

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 5 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 5 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 -realizacja zadania:  

„Budowa parkingu przy cmentarzu w Krościenku Wyżnym” 

5 000,00 

 

5 000,00 
 

720 INFORMATYKA 67 729,02 

   



3 

 

 

 

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 67 729,02 

Wydatki bieżące, z tego: 67 729,02 

1. Wydatki na programy finansowane udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

67 729,02 

  2917 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur,  o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

57 569,67 

  2919 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur,  o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 159,35 

 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 732,00 

 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 2 732,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 732,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 732,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 732,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 732,00 
 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

5 000,00 

   

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 5 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 5 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 5 000,00 

 

 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- pomoc finansowa dla Gminy Krosno na dofinansowanie 

zadania „Zakup samochodu specjalnego do przewozu grup 

ratowniczych dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Krośnie” 

5 000,00 

 

 

5 000,00 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 20 000,00 

 

 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 14 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 14 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 14 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

14 000,00 

 

 85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE 

ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z 

POMOCY  SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 

RODZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W 

ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

1 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 



4 

 

 

 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000,00 
 

 85216 ZASIŁKI STAŁE 5 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 
 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 000,00 

 

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 5 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 5 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

-realizacja zadania „ Budowa punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych” 

5 000,00 

5 000,00 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 2 000,00 

 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ  2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2 000,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 107 461,02 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 287,00 

    

 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 3 280,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 280,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 280,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 281,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 120,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 161,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 999,00 

  4430 Różne opłaty i składki 592,00 

  4580 Pozostałe odsetki 407,00 

    

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 5 812,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 812,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 5 812,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 752,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 710,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 42,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 060,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 045,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 015,00 



5 

 

 

 

     

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 195,00 

Wydatki bieżące, z tego: 195,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 195,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 115,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80,00 

  4430 Różne opłaty i składki 32,00 

  4580 Pozostałe odsetki 48,00 

     
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 700,00 

 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 2 700,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 2 700,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 700,00 

  6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- realizacja zadania: 

- „Przebudowa budynku GRN na dz. Nr. ew. 4013 przy ul. 

Południowej w Krościenku Wyżnym” 

-„budowa ogrodzenia placu zabaw przy ul. Mostowej w 

Krościenku Wyżnym” 

2 700,00 

 

1 000,00 

 

1 700,00 

 

720 INFORMATYKA 67 729,02 

   

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 67 729,02 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego 

67 729,02 

  6667 Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur,  o których mowa w art.184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków majątkowych 

57 569,67 

  6669 Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur,  o których mowa w art.184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków majątkowych 

10 159,35 

 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

5 000,00 

   

 75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ 

5 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 5 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 5 000,00 

 

 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

5 000,00 

 

 



6 

 

 

 

- pomoc finansowa dla Gminy Krosno na dofinansowanie 

zadania „Zakup samochodu specjalnego do przewozu grup 

ratowniczych dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Krośnie” 

5 000,00 

     
 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I  OCHRONA ŚRODOWISKA 3 705,00 

   

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 3 050,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 050,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 050,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 660,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 390,00 

  4430 Różne opłaty i składki 635,00 

  4580 Pozostałe odsetki 755,00 

   

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 655,00 

Wydatki bieżące, z tego: 655,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 655,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 390,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 265,00 

  4430 Różne opłaty i składki 110,00 

  4580 Pozostałe odsetki 155,00 
 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 17 040,00 

    

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 10 040,00 

Wydatki bieżące, z tego: 40,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 40,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40,00 

  4430 Różne opłaty i składki 22,00 

  4580 Pozostałe odsetki 18,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 10 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 10 000,00 

  6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- realizacja zadania: 

- „Budowa parkingu przy budynku Domu Ludowego w 

Krościenku Wyżnym” 

10 000,00 

 

10 000,00 

     

 92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 7 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 7 000,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 7 000,00 

  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

7 000,00 

 



7 

 

 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 2 000,00 

 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ  2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 

 

§ 4. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak 

załącznik do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wartość dotacji celowej dla Gminy Krosno o kwotę 3 100,00 zł za dzieci 

z terenu gminy Krościenko Wyżne uczęszczające do przedszkoli niepublicznych na 

terenie Gminy Krosno; 

2) udziela się dotacji celowej w kwocie 7 000,00 zł dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w 

Krościenku Wyżnym – na dofinansowanie prac konserwatorskich obiektów 

zabytkowych /konserwacja witraża w rozecie fasady kościoła parafialnego pw. Św. 

Marcina w Krościenku Wyżnym/. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 

 


